
FRONTESPIZIO LETTERA

PROTOCOLLO N. 34361/2022 DEL 11/10/2022

CLASSIFICAZIONE 002-13 - 2022/26 

OGGETTO: BANDO DI GARA PROCEDURA APERTA COMUNITARIA PER 
AFFIDAMENTO SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE DI URBINO (PU) - N. GARA 
SIMOG: 8696761 - APPALTO SUDDIVISO IN N.7 LOTTI 

Con la presente si consegna copia analogica a stampa, tratta, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 
3/bis, comma 4/bis ed all'art. 23 del D.Lgs 82/2005, dal documento informatico sottoscritto con 
firma digitale, predisposto e conservato presso l’Amministrazione in conformità al D.Lgs. 82/2005 
(C.A.D.) identificato con HASH, indicato/i in calce, dell'atto in oggetto e dei suoi allegati.

Allegati: 

• LETTERA_PROT_2022_34361.pdf.p7m 
E0F6C8E641EEB28687215CACD79A6374A0718560ECCA74219902780D790ED3B66C0
6859747FC5B1DC96EB279710AC9A85B489ADB7131AA0869FAFAC9AA8EB7EC 

CANCELLIERI MICHELE
(Sottoscritto digitalmente ai sensi 

dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

Protocollo n. 34361 del 11/10/2022



SEGRETERIA GENERALE

Classifica: 002-13 
Fascicolo: 26/2022

Pesaro, firmato digitalmente il 11/10/2022 

STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA PROVINCIA DI PESARO E URBINO

p.c. COMUNE di URBINO (PU)

******

Bando  di gara – Nr. Gara SIMOG  8696761

I.1) Stazione Appaltante: SUA Provincia di Pesaro e Urbino, V.le Gramsci 4- 61121 Pesaro – Am-

ministrazione aggiudicatrice: Comune Urbino (PU) – tel 0722 309452 -  fax 0722 309266  – PEC 

comune.urbino@emarche.it   –  RUP:  Avv.  Federica  Paleani – Documentazione  gara  su: 

https://sua.provincia.pu.it/PortaleAppalti/ .

II.1.1) Oggetto:   Affidamento servizi  assicurativi  del  Comune di  URBINO   31.12.2022  - 

31.12.2026  - Appalto suddiviso in 7 Lotti: Lotto 1 ALL RISKS  – CIG: 9379223BA9 importo an-

nuo  €. 85.000,00;  Lotto 2 RCT/O – CIG: 93792978BB – importo annuo €. 100.000,00; Lotto 3 

RCA – CIG: 9379315796 - importo annuo €. 20.000,00; Lotto 4 CVT – CIG:  93793260AC - im-

porto annuo €. 1.000,00 - Lotto 5 INFORTUNI – CIG: 93793314CB - importo annuo €. 7.500,00; 

Lotto 6 RC PATRIMONIALE – CIG: 9379340C36  importo annuo €. 7.000,00  - Lotto 7 TUTE-

LA LEGALE  – CIG: 93793661AE  importo annuo €. 9.000,00 ;

II.1.2) Codice NUTS: ITI31; II.1.6) CPV: 66510000-8 - II.2.1) Valore: €. 1.032.750,00 + imposte 

di legge; II.3) Durata:  Anni 4  + proroga mesi 6; III) Informazioni di carattere giuridico, econo-

mico, finanziario e tecnico: si rinvia al disciplinare.

IV.1.1.) Procedura: aperta IV.2.1) Criterio aggiudicazione: offerta  economicamente  vantaggiosa 

IV.3.4) Ricezione offerte: 21/11/2022 h 10 IV.3.6) Lingua: IT IV.3.8) Apertura: 21/11/2022 h 11. 

VI.4.1) Ricorso: TAR Marche entro 30 gg da pubblicazione  G.U.R.I. - Data invio avviso  GUUE: 

10/10/2022. 

                                                                                                            Il   Segretario Generale e Direttore S.U.A.
                                                                                                                         CANCELLIERI MICHELE
                                                                                                                                     (Sottoscritto digitalmente ai sensi
                                                                                                                                dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)
                         

Pagina 1 di 1

 
P.O. 1.3 APPALTI E CONTRATTI - STAZIONE UNICA APPALTANTE (SUA)
Pesaro, Viale Gramsci, n. 4 – 61121; tel. 0721-3592359 – 3592348 – 3592269 - 3592175
Posta elettronica certificata (PEC): provincia.pesarourbino@legalmail.it
WEB:http://www.provincia.pu.it 

Protocollo n. 34361 del 11/10/2022

mailto:provincia.pesarourbino@legalmail.it
https://sua.provincia.pu.it/PortaleAppalti/
https://sua.provincia.pu.it/PortaleAppalti/
https://sua.provincia.pu.it/PortaleAppalti/
https://sua.provincia.pu.it/PortaleAppalti/
https://sua.provincia.pu.it/PortaleAppalti/
https://sua.provincia.pu.it/PortaleAppalti/
https://sua.provincia.pu.it/PortaleAppalti/
mailto:comune.urbino@emarche.it
http://www.provincia.pu.it/

